
 

                                           Uchwała Nr  II/24/15 

                                      Rady  Miejskiej  w  Pasłęku 

                                       z dnia 27 marca 2015 roku 

 
w sprawie   zmiany uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004      

                   roku w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka       

                   Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole  

                   biwakowe, sprzęt pływający   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity ze zmianami)  i  art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2011r. nr 45, poz. 236 tekst jednolity ze   

zmianami)   Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

 
§1. W załączniku do uchwały  Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004         

      roku w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i    

      Rekreacji w  Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe,   

      sprzęt pływający, zmienionej uchwałą Nr IX/59/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27   

      sierpnia 2004 roku, uchwałą Nr I/5/09 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 20 lutego 2009    

      roku, uchwałą Nr IV/42/10 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 23 kwietnia 2010  roku,      

      uchwałą Nr II/22/11 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 31 marca 2011 roku oraz uchwałą     

      Nr I/14/13 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 8 lutego 2013 roku wprowadza się następującą    

      zmianę: 

                         

       w §2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 

       „10)  rekreacyjny połów ryb na terenie zalewiska Zakrzewko II w dozwolonym okresie 

 (sezonie) połowu: 

                – za możliwość połowy na jedną wędkę:         

a) karnet na sezon tj. od 01 kwietnia do 31 października  – 140 zł; 

b) karnet na 1 miesiąc – 35 zł; 

c) karnet na 3 tygodnie – 30 zł; 

d) karnet na 2 tygodnie – 25 zł; 

e) karnet na 1 tydzień – 20 zł; 

f) bilet na jeden dzień – 7 zł; 

                  – za możliwość połowu na dwie wędki:         

a) karnet na sezon tj. od 01 kwietnia do 31 października  – 220 zł; 

b) karnet na 1 miesiąc – 70 zł; 

c) karnet na 3 tygodnie – 50 zł; 

d) karnet na 2 tygodnie – 40 zł; 

e) karnet na 1 tydzień – 30 zł; 

f) bilet na jeden dzień – 15 zł.”. 

                

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

 

mgr Edward Skalij 

 


